
                                                                                                                                

Der blev afholdt generalforsamling hos Morgenfruerne mandag den 6. oktober 2025. 
     
Med følgende dagsorden 

 
1. Valg af dirigent.  

    

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år  
   

3. Regnskab og budget, herunder fastlæggelse af kontingent.  

    

4. Indkomne forslag.  
            

  5.  Valg af bestyrelsesmedlemmer.  
    

Der skal vælges tre bestyrelsesmedlemmer Ragnhild Christensen, Anne Haugaard Petersen 
og Anne Marie Haas er på valg og modtager genvalg.  

        
Birgit Søndergaard Petersen og Anne Hallander er ikke på valg.   

               
         

6. Valg af revisor. Nina Grûner er på valg.  
 
7. Eventuelt. 

 

Valg af dirigent: Hanne Markussen blev valgt til dirigent og konstaterede at generalforsamlingen 

var lovligt indkaldt og gav herefter ordet til formanden 
 
Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år: Formanden berettede om foreningens 
aktiviteter det forløbne år, herunder især opdateringen af klubbens hjemmeside med nyheder og 
årets gang, om tilmelding i turneringsmodulet og årets turneringer, matcher og andre aktiviteter. 
Desuden takkede formanden vores sponsorer Pondus vin og fodterapeuten Mette Sidenius. 
Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen. Beretningen ligger herefter på 
klubbens hjemmeside  
 
Regnskab og budget, herunder fastlæggelse af kontingent: Kassereren gennemgik 
regnskabet for det forløbne år og budgettet for det kommende. Regnskabet blev godkendt og det 
blev vedtaget at forhøje kontingentet med kr. 50,- til kr. 300,- under hensyntagen til den generelle 
prisudvikling og klubbens kommende indkøb af morgenfruebolde. Der blev i den forbindelse spurgt 
om, hvornår klubben senest havde indkøbt morgenfruebolde, det er så længe siden at ingen havde 
et bud på dette.   
 
Indkomne forslag: Der var ingen indkomne forslag. 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer: Ragnhild Christensen, Anne Haugaard Petersen og Anne Marie 
Haas blev valgt. 
 
 
Valg af revisor: Nina Grüner blev valgt til revisor. 
 



                                                                                                                                

Eventuelt: Formanden takkede alle for den altid positive indstilling og gode stemning, der er når vi 
går i gang med vores aktiviteter.  
 
På opfordring fra formanden fik bestyrelsen tilkendegivelser vedr. spilledagene i sæsonen. Der var 
enighed om, at fordelingen mellem sæsonturnering, sommerturnering og matcher med forskellige 
indslag herunder turferdage fungerer fint.   
 
Bestyrelsen modtager gerne input til nye spilformer ved matcher på enkeltdage. 
Kontaktoplysninger til bestyrelsen er på hjemmesiden. Når en god ide dukker op hos en af jer, så 
tøv ikke med at kontakte en af bestyrelsesmedlemmerne.  
 
På den fantastiske forårstur var der kun 12 deltagere i år. En mere tydelig og tidligere udmelding 
om tidspunkt og sted ville måske kunne medføre flere deltagere, hvilket bestyrelsen tog til 
efterretning.  
 
Regitze takkede bestyrelsen for deres store arbejde med planlægning og udførelse af klubbens 
aktiviteter. 
 
Formanden takkede dirigenten og revisoren for veludførte opgaver. 
 
Herefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 
 
 
Som dirigent  
 
Hanne Markussen 


